
Dodatek č. 1
vlo - 06 IES

ke Smlouvě na zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský dozor
č. 2021-06997

uzavřené dne 31. 5. 2021

uzavřený nize uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

Kongresové centrum Praha, a.s.

a

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249 DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudemv Praze, sp. zn. B 3275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
eu BAN ic
provozovna hotel Holiday Inn Prague Congress centre, na adrese Na pankraci 15/1684, 140 21, Praha 4

(dále jen „HIPCC")
zastoupena Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou
(dále jen „objednatel")

mackovič architecture s. r. o.
se sídlem Drtinova 557/10, 150 00 Praha 5
IČ: 24814334
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soud v Praze, sp. zn. C176733
zastoupena Ing. arch. Janem Mackovičem, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel")

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

1.2

2.2

2.3.

Preambule
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 31. 5. 2021 Smlouvu na zpracování projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti a autorský dozor (dale jen „Smlouva"). V průběhu trvání této Smlouvy se smiuvni

strany s ohledem na požadavky objednatele a dosažení kompletnosti a požadovaných parametrů Dila

dohodly na rozšíření původního zadání projektu a úpravě některých práv a povinnosti vyplývající z této

Smlouvy, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dale jen ,Dodatek').

Strany dohodly na následující změně Smlouvy:

Předmět Dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, a to na vicepracich ve všech projekčních
částech o dvoje toalety a zapracování změny hlavního baru HIPCC, přičemž rozšíření obsahuje práce
specifikované v souladu s čl. 7.3. Smlouvy v Přiloze č. 1 Cenová nabídka ze dne 16. 6. 2021 a Příloze
č. 2 Cenová nabidka ze dne 20. 12. 2021.
Smluvní strany se dohodly, že maximální cena za včasné, řádné a kompletní provedení rozšíření Dila
uvedeného v bodě 2.1 této Smlouvy činí DPH.
Smluvní strany se dohodly, že viceprace byly a jsou plněny v souladu s Harmonogramem postupu
projekčních prací, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy. Cena těchto vicepraci je splatná v souladu s Platebnimi

podmínkami uvedenými ve Smlouvě.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany souhlasí s tim, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.



3.2

3.3

3.4

3.5

V Praze dne

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Dodatek uveřejní jako povinná osoba Objednatel. Obě strany berou na vědomí, že
nebudou zveřejněny pouze ty informace, Ikteré nelze poskytnout dle předpisů upravujících svobodný
přístup k informacím. Považuje-li zhotovitel některé informace uvedené v tomto dodatku za informace,
které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv, je povinen na to objednatele současně s
uzavřením tohoto dodatku písemně upozomit.
Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originalu, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 1 � Cenová nabidka ze dne 16. 6. 2021
Příloha č. 2� Cenová nabídka ze dne 20. 12. 2021

Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho obsah

považují za srozumitelný a určitý, Ze nebyl sepsánav tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek
a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Svůj souhlas
s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

Ing, arch. Jan Mackovič

generální ředitelka jednatel
Kongresové centrum Praha, a.s. mackovič architecture S. r. 0.

Ing. Lenka Žlebková

6-7 ka V PEATE dne 6.S.2022



LA) MIN

HIPCC OPEN LOBBY
Interiér vstupního lobby

Na Pankráci 15/1684, Praha 4
Architektonická studie intenéru

mackovič architecture

Věc: Cenová nabídka na zapracování změny rozsahu zadání projektu OPEN LOBBY hotelu
Holiday Inn Prague do všech projekčních částí

V rámci kontrolního dne projektu 11.6.2021 vzešla ze vzájemné diskuse potřeba rozšířit původní
rozsah zadání projektu Open Lobby hotelu Holiday Inn Prague o dvoje toalety v souvislosti se
řešeným Lobby. Práce s tím související nebyly v původní cenové nabídce, proto dochází k jejímu
upřesnění.

Nabídka rozšířeného zadání obsahuje práce:

1/ v rámci architektonické studie:
- dispoziční řešení prostoru obou toalet a vzhledem k datu vzniku případné uvedení do souladu

se stávajícími platnými normami;
- výtvarné řešení všech povrchů
- způsob osvětlení prostorů
- doložení příslušnými výkresy, vizualizacemi atd.

2/ v rámci projektu pro stavební povolení:
- upřesnění všech rozměrů tak, aby byly v souladu s platnými normami
- stavebně - konstrukční návrh
- vypracování projektů všech příslušných speciálních profesí (elektro, VZT, ZTI)

3/ v rámci projektu pro provedení stavby:
- prováděcí výkresy včetně pohledů na stěny s kótami
- vypracování projektů všech příslušných speciálních profesi (elektro, VZT, ZTI) v úrovni
prováděcího projektu

bez DPHCena za body 1/ až 3/

V Praze dne 16.6.2021 Ing.arch. Jan Mackovič

kage Oe Pola PJ po nett weOCP JAT PAPO Gc Bas PEP JPR Wavemackovic architechire

M



PA VHT Oe

mackovič architecture HIPCC OPEN LOBBY
nteriér vstupního lobby

Na Pankráci 15/1684, Praha 4
Architektonická studie intenéru

Věc: Cenová nabídka na zapracování změny hlavního baru v projektu OPEN LOBBY hotelu
Holiday Inn Prague do všech projekčních částí

V rámci kontrolního dne projektu 17.12.2021 vzešla ze strany zadavatele potřeba změnit podobu a
velikost hlavního baru včetně přilehlé odbytové plochy. Vzhledem k tomu, že má prováděcí projekt
termín odevzdání již 3.1.2022, je třeba nejen bar nově navrhnout, ale i přeprojektovat včetně
speciálních profesí. Zřejmý je nezbytný posun odevzdání prováděcího projektu. Práce s tím
související nebyly v původní cenové nabídce, proto dochází k jejímu upřesnění.

Nabídka změněného zadání obsahuje práce:

1/ v rámci architektonické studie:
- nové dispoziční řešení prostoru hlavního baru a návazné plochy
- výtvarné řešení všech povrchů
- způsob osvětlení prostorů
- doložení příslušnými výkresy, vizualizacemi atd.

2/ v rámci projektu pro provedení stavby:
- nové prováděcí výkresy včetně pohledů na stěny s kótami
- přepracování projektů všech příslušných speciálních profesi (elektro, VZT, ZTI) v úrovni
prováděcího projektu

Cena za body 1/ až 2/ c bez oPH

č ~

V Praze dne 20.12.2021 Ing.arch. Jan Mackovič

mackovič architecture: Ingots gar fdacrore: +420 G07 AGG 357 iar aie OT We Peet


